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HP ProDisplay P221 moHitop pns NK 54,6 cm (21.5") 1920 x 1080
nikcenis Full HD YopHun

BupoOHMK : HP

Hassa mopgeni : ProDisplay P221

Kop, npopykTy: COE49AT#ABB?KITS

HP ProDisplay P221. fiaroHanb aucnneto: 54,6 cm (21.5"), Po3ginbHa 3paTHicTb gucnnes: 1920 x 1080
nikcenis, Tun HD: Full HD. Ancnnen: PK. Yac Bigknnky: 5 mc, BnacHe popmaTHe cniBBigHOWeHHS: 16:9,
KyT ornagy no ropusoHTani: 170°, Kyt ornagy no septukani: 160°. KpinneHHs VESA. Konip npoaykTy:

YopHui

Aucnnewn

LliaroHanb gucnneto *

Po3pinbHa 3aaTHiCTb anucnnes *

Twvn HD *

BnacHe hopmaTHe CniBBiAHOLIEHHS
*

CeHCOopHWI ekpaH *
flckpaBicTb Ancnnes (Tunosa)
Yac Bigknuky *

dopmaTHe CniBBiAHOLIEHHS
KoHTpacHicTb (TuniyHa) *
[unHaMiYHa KOHTPaCHITb
KyT ornsagy no ropvsoHTani
KyT ornagy no BepTukani
Po3mip To4kn
MynbTumepia

BOynoBaHi KONOHKM *

BbynosaHa kamepa *

JIEET T

Mo3uuioHyBaHHA Ha PUHKY *
Konip npoaykTy *

MopTu Ta iHTepdencu
KinbkicTb noptie VGA (D-Sub)
MopT DVI

KinbkicTb nopTis DVI-D

HDCP

EproHomika

KpinneHHs VESA *
KpinneHHs VESA

54,6 cm (21.5")
1920 x 1080 nikcenis
Full HD

16:9

X

250 kp/m?

5 Mc

16:9

1000:1
3000000:1

170°

160°

0,248 x 0,248 mm

BisHec
YopHruin

100 x 100 mm

EproHomika

CnoT kabenbHoro 6,10KyBaHHA *

PeryntoBaHHs KyTa Haxuny

KyT Haxuny

EHepro>XxuBneHHs

CnoxkKmBYa NOTYXHICTb (TUnivHa) *
CnoxmBya NOTYXHICTb (y pexxumi

04iKyBaHHSA) *
BxigHa Hanpyra mepexi

YacToTa BXiAHOI0 3MiHHOIO CTPYMY

Bara Ta po3mipu
LWnpuHa 3 nigcTaBkoto
InnbuHa 3 nigcTaBkoto
BucoTa 3 niacTaskoto
LLinprHa (6e3 nigcTaBku)
[nnbuHa (6e3 nigctasku)
BucoTa (6e3 nigcTasku)
Bara (6e3 nigcTaBku)
Sustainability

CepTudikat BignNoOBifAHOCTI
NPUHLMNAM CTaa0ro po3BUTKY

IHWi XapaKTepuCcTUKu
KpaiHa-BnpobHmk
Oucnnen

B6yaosaHuin TV-TioHep

TOHKMH KJIEHT

TOHKWIA KNIEHT BCTAHOBNEHWNA

v

v
-5-25°

22 BT
0,5BT1

100 - 240 B
50-60 Iy

518 mm
160 MM
379 MM
518 mm
47,5 MM
315,2 Mm
4 kr

ENERGY STAR

Kutai
PK
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